社会資本整備審議会 建築分科会 官公庁施設部会

第２回事業評価小委員会 議事概要

１．日 時

 平成２３年９月２６日（月）１５：３０～１６：３０

２．場 所

  中央合同庁舎第２号館 １階 国土交通省第１会議室

３．出席者

＜委員＞

浅見泰司委員長代理、佐藤主光委員、鈴木博之委員、前真之委員

４．議 題

(１)平成２４年度予算概算要求に係る官庁営繕事業の新規事業採択時評価について

(２)国の出先機関が入居予定の合同庁舎について（報告）

５．議事概要

・平成２４年度予算概算要求に係る官庁営繕事業の新規事業採択時評価について、

３事業について、官庁営繕部から説明の上、調査審議を行い、「新規事業化について

は、妥当である。」との意見をとりまとめた。

・国の出先機関が入居予定の合同庁舎について、官庁営繕部から報告がなされた。

                                          [文責は事務局]